КОЛЛЕГИЯ МИНИСТЕРСТВА СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 25 апреля 2005 г. N 4/3

 О СТРОИТЕЛЬСТВЕ СКЛАДСКОГО КОМПЛЕКСА В Д. ЧЕРНАЯ ГРЯЗЬ

 СОЛНЕЧНОГОРСКОГО РАЙОНА

 Заслушав и обсудив информацию заместителя министра  строительства  Правительства

 Московской области Перепилицы П.С. о работах по  проектированию  и строительству Складского

 комплекса, расположенного по адресу: Московская область, Солнечногорский район, д. Черная грязь,

 Коллегия отметила, что объект включает в себя складские и офисные помещения общей площадью

 200000 кв. м, комплекс инженерного обеспечения и имеет социальную значимость (более 2000

 рабочих мест). Учитывая необходимость ускорения работ по проектированию и  строительству

 указанного терминала, Коллегия решила:

 1. Разрешить поэтапное  проектирование  Складского комплекса, обеспечив при этом каждый

 этап строительства рабочей документацией (выполненной в соответствии с определенной частью

 проектной документации) и соответствующее разрешение на строительство.

 2. Определить, что до завершения строительства полный объем проектной документации

 строящегося объекта должен быть согласован и утвержден в установленном порядке.

 3. Рекомендовать администрации Солнечногорского района организовать поэтапную выдачу

 разрешений на строительство объекта.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Коллегии,

 министр строительства

 Правительства Московской области

 Е.В. Серегин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/